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Pax cum Deo , fruétus juftificarionis 151
LPeccorum quid 107
non a Deo ‘ 105
fed a diabolo et primis parentibus noftrig 106

106. feq.
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quid effecerit
quotuplex it
peccatum originale quid
eius varizadpellationes
peccatum atuale quid
quotuplex fit
peccatum infirmitatis
malitie
mortale
veniale
in Spiritum S.
peceata aliena quomado fiant noftra
peccati agnitio
ad quid ' profit
peccati pena
officium noftrum hac in re
folatium
Perpeffiones filiorum Dei variz
Perfonarum trinitas in Deo
Peenitentia ; quotupliciter hoc vocabulum accipiatur
an fit neceflaria l ;
quis eam efficiat
vode incipiat
quando abfoluatur
eius medium ordinarium
natara et forma
finis
pracipui charatteres
impedimenta
dilatio
quinam ea indigeant
penitentia fimulare et externa
ecclefiatica ad quos attineat
officium noftrum fecundwum hane doirinam

folatium

.2:.}3
ibid.
244
1bid,
237
204
211
245

246

Pracepra Dei a regenitis vere, non tamen perfeéte, feruari 193

Vid. Lex,
Pradeftinasio

44
quid
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quid ad eam refte intelligendam confiderari debeat 45
quomodo et guando facta fit 47
quznam pracipua quaftio in hoe articulo ibid.
oftictum noftrum fecundum' hane doétrinam )
{olatium ibid.
Vid,, Eleftio. ] )

Preces , quis eas operetur 278
ad quem faciendz ' ibid. .
auomodo faciende .+ .282,.1qq.
quid ad eas nos excitare debeat 285
num omnes homines debeant poflintque precari 279
res a Deo petendz 280
quocum diftrimine corporalia et fpiritualia petenda - bid.
pro quibus orandnm 281
quod miniftrorum ecclefiz fit pro auditoribus fuis

orare v 321
forma precum in quo confiftat 281
earum finis, vtiliras et fruftus 284
officium noftrum hac in re : 286
folatium 289

Princeps quomodo efle debeat 329,332.1qq.

Proceffio Spiritus fan&i 9o

Promiffiones Del qua in re nitantur 203
Chrifti promiflionibus fides habenda 230

Prepheta Chriftus : 65
ad quos Chrifti officium*propheticum fpeétet 66
eins munia quomodo confideranda ; ibid.
officium noftrum hac in re ' 67
folatium ibid.

Protoplafti, eorum laplus qua in re confliterit 104

Prowidenria dinina » 38.1qq.
eius obieftum p 40

forma 41

finis ' NG 43
quatenus ad malum {peltet 42
officium noftrum fecundum hanc doétrinam 43
folatium 44
Pucriria Chrifti, gradus exinanitiortis %o

R,
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Index IL

R.
Rario humana, ejus cuuohtas in, rebus dininis fi-
glenda 4
R:’gu:e: ario 138
necefaria et ihid.
rationi occulta X 141
amiflibilis er reparabilis 143
quomodo cum conuerfione eadem 316
vnde exfiftat ; 139
eius media 140
forma et indoles T4¥
effeftus - 143. 1q.
pl.EClPLu Chﬂlﬂae!'ﬂs 14.‘
regenitorum officium 143
fclatmm : ibid.
Regium officium Chrifti, vid, Rex.
Rmrmm vid. Rex.
Iepil”fllf h([tl et vite . 18 2, In;’,
Tudicii extremi 379

Renouario’y quid per eam intelligatur, prout Deo et

prout homini tribpitur 12
ex quibus fundmmentis hze dinina operatio fluat 16;
-eius canfla efficiens 169

media 170
participes 173
gradus 174. 1a.
fructus : 175
officium noftrum {ur'undum hanc doétrinam 1fc,
folatium : ];‘:'7‘
Refurredtio Chrifti ' 84
mortuorum 369. {gg.
eius yniverfalitas 590
modus et narura ibid,
finis : 4 g
poftibilitas ibid.
officium noftrum fecundum hane doSinam 374

{olatium




Rex; Chriftus {fecundum ‘vtramque naturam 7

regnum -eius quoruplex 5
potentiz ibid.
oratie ibid,
glorie : 76

officium noftrum fecundum hanc dottrinam

{olatium ibid,

S.

Sabbatum , feu diem feptimum lzrum et feltum egit
Deus 22

Sacerdos Chriftus fecundum vtramque naturam 68
ad_quos officium eius {acerdotale fpecter 9
munia in quo confiftant 70
de facrificio Chrift {hcerdotis quid notandum ibid.
de inzerceffione, ad hoc officium {petante, quid tra-

dat feriprura facra 21

de beneditione quid 72

officium noftrum hac in re i -3

{olatium ibid.

Sacerdorium reginm 76
{pirituale 733104

Sacramentum , quld deneret hoc vocabulim 214
quenam fuerint facramenta veteris teftamenti 215
quanam noui ibid.

Sacrificia veteris teftamenti 70
quomodo ab eis difcrepet facrificiom Chrifti 7o.4q.

Sacrificie noni teftamenti {piritualia : 73

Sal tervee cur fideles miniftri ecclefie vocati _315.1qq.

Sanétificazio diligenter excolenda 176

quomodo in feripturis facris adpelleur | 174

eius caufla efficiens 169

fructus iuftificationis i51

Vid. Renounatio.

Santiras Dei quid - 16
quomodo fe prodat : 1bid.
eius cognitio quid efficiat 08

Savanas, cur ita vocetur diabolus 35

Saziss
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Index 11

Surisfaio Chuifti, caufa iuflificationis 148.4q.
Scriptura fucra ' 178
eius auftor 179
auttoritas 180
perfeltio i8E

claritas et perfpicuitas 182
efficacia 183

ﬁn_ii 179_fq'

anima et nucleus 184
quorum in gratiam data fit 179
ab omnibus legenda {bid.
pro vnica fidei e vite regula haliends 182
homini animali liber oblignatus 183
_officium noftrum hac in re 185
folarium 187
Sepulzura Chrifti cur fadta 3T
Serui , eorum officium 357
{olatium. 358

Sevnilis forma Chrifti 29
Seffio Chyifti ad dexteram Patrig 36

Solazium noftrum, vid. ad calcem fingulorim articg-
lorum y

Spes futnrz gloriz , fruétus iuflificationis 15K
Spiritus , quod Dens fit {piritus 4
quo valeat cognitio eflentie Dei {piritualis ibid.
Spiritus funftus ; quod fit verns Deus 88.1g.
vera perfona = i
eius proceflio a Patre et Filio ibid.
miflio et donatio ox
officium quadruplex , elenéticum o2
didafcalicum 03

pedeuticum o

paracleticum 95

officium noftrum fecundum hane do&ringm i
folatium : 5 ihid..
pegearam in Spiriym fandum quid 11L

pd St




Starys Chrifti duplex
in quo confiftat

Index Il

hominis , “quadruplex
ftatus hierarchici chriftianitatis

{tatus c@conomicus
Subdiri, feu fubjedti, eorum officium
piorum {olatium
quinem fint fubditi in triplici fegno Chrifii”

i

Tabula vtraque légis.Mofiice

Theologia chriftiana quomodo diuidi poflit

Traltus Patris

Traniras , eins fundamentum

quomodo fieri poffit ; vt tres vnum fint
quomodo ex veteri teftamento poffit probasi
quomodo ex Rnouo

Tpigeiywv {eraphicum quid indicet
Trifliria fecundum Depm

falla

Fevacitas Dei quid?

v

eius cognitio quo valeat

Verbum Dei, quotupliciter de eo agatuy

quod fit {pirirnale femen et Jac

medium vocationis

illuminationis
regenerationis

conuerfionis et penitentise

' honorum operum

Vid. Scriprura facra,

Ry
78-1q,
96
309
342
338
340
75.1q

392
56 1
129

14 1qq.
18

15

17

15
239
240

2.9
ibid,
178
179
126
132
140
436.1q,
257

Vires intelleftus et voluntatis humanz ‘poft lapfum
quomodo {e  habeant
Vid., Liberum arbirrium,

¥16.4qq.

Vita,
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quomodo hac fpeftanda
quinam eius participes
qua in re confiftat
officium noftyum
folarium
Prio duarum naturarum in Chrifte
quid ex ea ekfiftat
Vhuio [pirjrualis feu myftica cum Deo |
in quo confiftar
eius fundamentum
media ex parte Dei

charaéteres
quznam communio inde exfiftgt

vniendi

num homo iam natura vnirus fit cum Deo
officiuin noftrum hac in re
{olatium
I’;.FL'.I'{T.-" Dei
quomodo fieri }?o_f’ﬁr, vt fres voum fing
quo valeat cognitio vnitatis Dej
Focario ; vocans, quis
quod fir vniuesfalis
homini necefiaria
mediara vel immediata

{olatinum

Index IL.

Vira, quomodo quis eam abbrepiare polfit

efficax ex parte Dei
eius media
dignitas et preftantia
indoles et ratio
quinam vocentur
officium noftrum hac in re

13,44,
124
46. 126
124
124
46,128
I28
g,
12
128
126

J2




Index 1L

Vocatio ad minifterinm acclefiafticum 310
diftinguends a vocatione generali ad chriftiani-
tatem ibid,
quod fiat mediate vel immediate 3)

Volunzas Dei antecedens 4:
conlequens 46

hominis in ftatu integritatis - 99

poit lapfum : 120

quatenus dicatur libera 118
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